ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÝ SƠN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

	Số:           /UBND
V/v báo cáo thực hiện Kế hoạch số 151/KH-UBND về cải thiện và nâng hạng Chỉ số Xanh cấp tỉnh (PGI) ngày 01/8/2023 của UBND tỉnh
	Lý Sơn, ngày      tháng 5 năm 2025

                                     Kính gửi:  Các Phòng, ban, đơn vị thuộc UBND huyện.

           Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Công văn số 2400/SNNMT-MT ngày 12/5/2025 về việc thực hiện Kế hoạch số 151/KH-UBND về cải thiện và nâng hạng Chỉ số Xanh cấp tỉnh (PGI) ngày 01/8/2023 của UBND tỉnh (văn bản gửi kèm trên hệ thống ioffice); Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:
1. Các cơ quan, đơn vị theo chức năng, nhiệm vụ báo cáo các nội dung liên quan theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Công văn số 2400/SNNMT-MT ngày 12/5/2025, gửi về Phòng Nông nghiệp và Môi trường trước ngày 17/5/2025.
2. Giao Phòng Nông nghiệp và Môi trường có trách nhiệm theo dõi, hướng dẫn, đôn đốc các cơ quan, đơn vị gửi báo cáo; tổng hợp, tham mưu UBND huyện báo cáo kết quả gửi Sở Nông nghiệp và Môi trường trước ngày 21/5/2025./.
	Nơi nhận:                                                                                                   - Như  trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- VPH: CVP, PCVP, CVVP;

- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG
Mai Văn Lên